FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero

Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 17:18
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 6 SCANDIUZZI ALBERTO
2 1 4 LANFRIT VITTORIO
3 1 5 DALLA LIBERA GIORGIO
4 1 7 CANDEO GIOVANNI
5 1 8 MORO LEONARDO
6 1 3 DAL PAN DAVIDE
7 1 2 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI
8 2 5 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO
9 2 6 BARBIERO FILIPPO
0 2 4 FABRIS MICHELE
1 2 7 SPEZIA LORENZO
12 2 8 DAL FERRO GIOVANNI
13 2 3 ZORZAN RICCARDO
14 2 2 PALLADIN ALBERTO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2009
2009
2004
2005
2009
2007
2006
2008
2006
2008
2010
2010
2009
2011

- Coppa Caduti di Brema C Foglion. 1

16/12/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RARI NANTES VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE SSD
NORD EST H20 SSD RL
CENTRO NUOTO STRA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
ONDABLU SSD

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD

GS SWIMMING VICENZA

ASD VIRGILIANA MANTOVA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
CENTRO NUOTO TEZZE

Tempo

01:53.90
01:56.00
01:57.12
01:58.34
01:58.80
01:59.17
01:59.79
02:00.96
02:01.00
02:02.58
02:04.22
02:05.26
02:08.25
02:30.07

Pti

685.00
648.00
630.00
610.00
603.00
598.00
588.00
572.00
571.00
549.00
528.00
515.00
479.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

